ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VIÊNG LÁN

Số: 126/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Viêng Lán, ngày 13 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc hủy bỏ giá trị pháp lý của giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất bản sao được chứng thực

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã Viêng Lán về việc hủy bỏ giá trị pháp lý của giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất bản sao được chứng thực.

UBND xã Viêng Lán thông báo về việc hủy bỏ giá trị pháp lý của giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất bản sao được chứng thực cụ thể như sau:

1. Hủy bỏ giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bản sao được chứng thực

từ bản chính mang tên hộ ông Lò Văn Sóng, được ông Nguyễn Tuấn Anh, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã Viêng Lán thực hiện chứng thực số 614, quyển số 01,

ngày 18/9/2023.

 2. Lý do: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bản sao được chứng thực

không đúng quy định của pháp luật về chứng thực (công chức Tư pháp – hộ tịch

khi tiếp nhận hồ sơ không đối chiếu với bản chính).

Ủy ban nhân dân xã Viêng Lán thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Trưởng các bản;

- Trang thông tin điện xử xã Viêng Lán;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-14T11:31:27+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Anh<Anhnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-14T11:32:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Anh<Anhnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!